
evangelium pro děti v obrázcích
Lk 3,10-18 

  3. neděle adventní
   

          

 / cyklus C

 Odpovídal jim: „Kdo má dvoje šaty, 
 ať se rozdělí s tím, kdo nemá žádné.“

 Celníkům řekl: „Nevybírejte 
 víc, než je stanoveno.“

 A vojákům odpověděl: „Na nikom se 
 nedopouštějte násilí, nikoho nevydírejte, 
 buďte spokojeni se svým žoldem.“ 

1 2

3 4

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1

Lidé se ptali Jana Křtitele: 
„Co máme dělat?“ 



Jan Křtitel v dnešním evangeliu říká lidem, jak mají žít. Někteří si o něm mysleli, že je to Ježíš. 
Pomož Malému oslíkovi doplnit, co Jan odpověděl lidem:

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

JAN
ŠATY
VOJÁK
KŘEST
ŽOLD
DUCH
OPÁNKY
CELNÍK
ZVĚST
OHEŇ

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

„Já vás křtím …………… Přichází však mocnější než já; 
jemu nejsem hoden ani rozvázat řemínek u opánků. 
On vás bude křtít …………….. a ……………..”

 D  Ž  A  S  T  Ů  N  J  B  Ě

 E  U  Q  B  Č  S  T  V  A  B

 S  D  C  Y  Y  Á  Ě  G  H  N

 Ž  K  T  H  E  K  Ů  V  N  L

 E  A  V  Ř  C  H  N  E  Z  K

 Š  O  E  O  G  E  H  Á  Ř  Á

 Ř  T  H  D  J  Ů  L  E  P  J

 É  A  L  E  J  Á  S  N  O  O

 S  O  Č  U  Ň  T  K  Ž   Í  P

 Ž  Ř  T   I  H  J  M  L  U  K


	Stránka 1
	Stránka 2

